川崎市ゴルフ協会会員各位

川崎市ゴルフ協会

平成 24 年度 第 1 回・第２回 研修競技会開催のご案内

 拝啓 向夏の候、会員皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、早速ですが第１回研修競技会並びに第２回研修競技会を下記内容にて開催いたしますので、多くの

皆様のご参加をお待ち申し上げます。

第１回 研修競技会

  開 催 日  平成 24 年 6 月 19 日 火曜日

  開催コース  平塚富士見カントリークラブ 大磯コース      TEL  0463-71-0771

    予 約 数  16 組 （OUT/IN とも午前 8 時 07 分から各 8 組）

  プレー費用  プレー費概算 ¥16,000．（昼食代・売店・税金は別途)

  参加会費   ¥3,000

  競技方法   ・18H スクラッチ競技として順位を決定

第 2 回 研修競技会

  開 催 日  平成 24 年 7 月 19 日 木曜日

 開催コース  横浜カントリークラブ  東コース       TEL 045-351-1001

  予 約 数  16 組 （OUT/IN とも午前 8 時 30 分から各 8 組）

  プレー費用  プレー費概算 ¥19,500． (昼食代・売店・税金は別途)

  参 加 費  ¥3,000

  競技方法   18H スクラッチ競技として順位を決定

研修競技会参加申込書

参加ご希望の方は、別紙“研修競技会登録票”と下記“研修競技会参加申込書”にご記入の上、両方とも

FAX にて協会事務局までお申し込み下さい。組み合わせ、競技規則等は後日参加者に郵送します。

注：第 3 回、第 4 回研修競技会開催のご案内は研修競技会登録した会員のみに郵送致します。

     TEL＆FAX   ０４４－８５２－７２９８  火・水曜日休み

  会員氏名                年令    会員番号

 参加希望研修会     □第１回研修会        □第２回研修会

 申込み締め切り    平成 24 年 6 月 3 日       平成 24 年 7 月 3 日

＊参加希望研修会に☑印お願いします ( 当然ですが両方参加も出来ます )

 エントリー確認が必要の方は office@kawasaki-golf.com へメールしてください。返信いたします。